様式（第４条関係）
大牟田市電力の調達に係る環境配慮評価項目報告書

年　月　日

大牟田市長　殿
（入札者）所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

令和３年６月１日付、条件付き一般競争入札（令和３年告示第６１号）の公告がありました市の施設で使用する電気の調達に際し、大牟田市電力の調達に係る環境配慮実施要綱第４条第１項の規定に基づき、次のとおり相違ないことを報告します。

１　基本項目及び加点項目

	基　本　項　目
	自社の

基準値
	点数

	1
	前年度の１kWh当たりの全電源平均二酸化炭素排出係数（単位：kg-CO2/kWh）

	2
	前年度の未利用エネルギー活用状況

	3
	前年度の再生可能エネルギー導入状況

	合計点数　（Ａ）

	加　点　項　目
	府県産名
	点数

	④
	グリーン電力証書購入状況

	⑤
	需要家への省エネルギー・節電に関する情報提供の取組

	（Ａ）及び④+⑤の合計点数　（Ｂ）

注1） 前年度の１ｋWh当たりの全電源平均二酸化炭素排出係数には調整後排出係数を用いる。
注2） 「自社の基準値」及び「点数」には、別表により算出した値を記載すること。

１の（Ａ）又は（Ｂ）の合計点数が７０点以上の者を大牟田市電力の調達に係る環境配慮実施要綱における入札参加資格を有する者とする。
注3） １の①から③までの「自社の基準値」を満たすことを示す書類を添付すること。

注4） １の④の加点が必要となった場合は、グリーン電力証書（コピー可）を添付すること。
	申請者

担当部署

	担当者氏名

	電話番号